
                                                               

令和７年１２月３日 
保護者 様 

小野市立河合中学校長  吉岡 秀晃 
 

かわい音楽祭２０２５の延期について 
 
 初冬の候、保護者の皆さまにはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃から本校
教育に対しまして、ご理解とご協力を賜わり、誠にありがとうございます。 
さて、本年度もかわい音楽祭２０２５を開催する予定でしたが、インフルエンザ感染等によ

り体調不良者が増加し学年閉鎖の学年も出ています。参観の予定をされていたところを申し訳
ありませんが、下記の日程に延期させていだきたいと思います。「人権フェスタ」に引き続い
ての変更となりますが、児童生徒の学習の場の確保と健康面での配慮ですので、何卒ご理解と
ご協力を賜りますようお願いいたします。 

 

記 

 

１． 日 時       令和７年１２月１０日（水） 
開場１２：４５   開演１３：００   終演１４：２０（予定） 

 
２． 場 所       河合中学校体育館 
 
３． プログラム （１）はじめのことば・諸注意 

（２）合唱 ６年１組 「ＷＩＳＨ ～夢を信じて」 
７年１組 「変わらないもの」  
７年２組 「輝くために」 

８年１組 「愛のうた」 
９年１組 「虹」 

        ９年２組 「信じる」 
全校合唱 「大切なもの」 

（３）吹奏楽部演奏（１４：０５ごろ演奏開始） 
（４）講評 
（５）おわりのことば 
 

４． その他 

・マスクの着用にご協力下さい。 
・スリッパなど上履きは各自でご持参ください。 
・座席については、間隔をとる関係上、限りがありますのでご理解下さい。 

・演奏時間が多少前後することが考えられますので、余裕をもってご来場ください。 
・体育館内の私語厳禁にご協力ください。また、演奏中の会場への出入りはご遠慮ください。 
・三脚を使用しての動画撮影は、２階フロアでお願いいたします。 

・児童生徒の様子を撮った動画や写真は、インターネット上に投稿されることのないように

ご協力をお願いします。 

・駐車場はサッカー場を予定していますが、雨天時はグリーンベルト周辺と正面駐車場 
に変更になります。ご了承ください。 


